
1 

 

                                                                   
Via Giulio Alberoni, 49, 29121, Piacenza 

Tel. e Fax: 0523.321659 – e-mail: pcmm00300g@istruzione.it – PEC: pcmm00300g@pec.istruzione.it  

Codice Fiscale/Partita IVA: 80010270330  

_____________________________________________________________ 

 

         All’Albo  

          

 

 

Oggetto: Annullamento CIG B0954D011F - Procedura PER L’AFFIDAMENTO 

DIRETTO DEI SERVIZI ANNESSI AL LABORATORIO DI EDUCAZIONE MOTORIA 

DENOMINATO “SETTIMANA BIANCA PRATO NEVOSO”. 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO  il provvedimento di decisione a contrarre per l’affidamento esplicitato in 

oggetto a seguito del quale è stato acquisito il CIG n. B0954D011F tramite il servizio SIMOG; 

VISTO  il comunicato del Presidente dell’ANAC del 10 gennaio 2024; 

CONSIDERATO che a seguito dell’acquisizione del CIG non è stato possibile portare a 

definizione la procedura di affidamento diretto per motivi tecnici; 

CONSIDERATO che risulta indispensabile, comunque, procedere all’affidamento dei 

servizi di cui all’oggetto e di cui alla decisione a contrarre; 

RITENUTO  che sia necessario, per la corretta esecuzione della procedura, procedere 

all’annullamento del CIG B0954D011F; 

DECRETA 

 di annullare il CIG B0954D011F; 

 di procedere con l’affidamento diretto per l’acquisto dei servizi di cui al 

laboratorio di educazione motoria denominato “Settimana Bianca”; 

 di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 

Il Dirigente Scolastico 
     Ludovico Silvestri 

                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                      ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2, DLgs 39/93 

PCMM00300G - A3C6FD2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002370 - 04/03/2024 - VI.3 - U

mailto:pcmm00300g@istruzione.it
mailto:pcmm00300g@pec.istruzione.it

